PAGE
1

DECRETO Nº 10142, DE 9 DE OUTUBRO DE 2002.

DOE Nº 5085, DE 11 DE OUTUBRO DE 2002.

Torna sem efeito nomeações de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e, em razão dos candidatos não terem atendido o disposto no inciso VIII, do artigo 2º e artigo 4º, do Decreto nº 9821, de 22 de janeiro de 2002,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto, nomeados pelo Decreto nº 9821, de 22 de janeiro de 2002, para ocuparem cargo efetivo de Professor de 1º e 2º Graus para o Ensino Fundamental e Médio, do Quadro de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 9 de outubro de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

ANEXO ÚNICO

PROFESSOR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO

	DISCIPLINA
	NOME
	CLASS.
	CPF

	Língua Portuguesa e Literatura
	LÚCIA MARINALVA GALETI
	1
	57412359991

	Língua Portuguesa e Literatura
	ADRIANE DE FELIPPE RODRIGUES TORRES
	3
	74008650059

	Língua Portuguesa e Literatura
	MARLI PEDROZO DE MORAES KOREHISA
	4
	96715448868

	Língua Portuguesa e Literatura
	FRANCINETE APARECIDA BEZERRA
	6
	41947428268

	Língua Portuguesa e Literatura
	GUSTAVO JAIME FILIZOLA
	11
	40814491472

	Língua Portuguesa e Literatura
	MARIA CONCEIÇÃO COSTA DE SOUSA
	14
	2438446463

	Língua Portuguesa e Literatura
	SÔNIA ALVES DA SILVA
	28
	90343700972

	Língua Portuguesa e Literatura
	MIRTYS ELIAS MODESTO DE PAULA
	42
	5272985656

	Língua Portuguesa e Literatura
	KATIUSCIA DE FARIA PINHO
	46
	49516078249

	Língua Portuguesa e Literatura
	WILMAR DO NASCIMENTO LIMA
	47
	60346124204

	Língua Portuguesa e Literatura
	MÁRCIO APARECIDO LUCAS DA SILVA
	48
	56639821672

	Língua Portuguesa e Literatura
	MARLI GARCIA DAS CHAGAS
	53
	81752440110

	Língua Portuguesa e Literatura
	JOSIANA CÉLIA SIQUEIRA
	55
	27780983803

	Língua Portuguesa e Literatura
	CILAINE LINS DE ANDRADE
	61
	82001200749

	Língua Portuguesa e Literatura
	SÔNIA APARECIDA DA CRUZ MANTOVANELI
	65
	31233210297

	Língua Portuguesa e Literatura
	ANA MARIA PIMENTEL OLIVEIRA
	69
	8703081818

	Língua Portuguesa e Literatura
	JANAÍNA CAVALCANTI DE LIMA
	71
	89873602453

	Língua Portuguesa e Literatura
	VANDA PEREIRA DOS SANTOS
	85
	7237280708

	Língua Portuguesa e Literatura
	PATRÍCIA DE MORAES PATRÍCIO
	87
	20662327420

	Língua Inglesa
	ELISÂNGELA LIMA DE CARVALHO
	1
	45711615220

	Língua Inglesa
	CARLOS ALBERTO MORENO
	3
	7887509840

	Língua Inglesa
	ADRIANA CARRION DE OLIVEIRA
	6
	11083431803

	Língua Inglesa
	GICELMA CLÁUDIA DA COSTA XAVIER
	8
	7876328725

	Língua Inglesa
	SHIRLEY AMÂNCIO LIMA CARVAJAL
	9
	45685606249

	Língua Inglesa
	ANA CRISTINA DO ROCIO RAETSCH
	10
	49255409000

	Língua Inglesa
	KELER DIAS ROSA
	15
	85399019191

	História
	JERÔNIMO EUCLIDES DO NASCIMENTO
	1
	38546680400

	História
	ANSELMO MENDONÇA JÚNIOR
	2
	2560831422

	História
	SÉRGIO ARAÚJO FERNANDES DA SILVA
	3
	99587300491

	História
	ISABEL MARIA CONCEIÇÃO
	8
	55181830463

	História
	EVANDRO JOSÉ DA SILVA
	11
	8079211467

	História
	PAULO JORGE SILVA BELÉM
	14
	14313200215

	História
	RINALDO CARDOSO DOS SANTOS
	15
	29730481504

	História
	ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA
	18
	2326813413

	História
	MARILÉIA RODRIGUES ASSUNÇÃO
	21
	38692856215

	História
	THIAGO JOSUÉ CAMPOS
	23
	3192100907

	História
	LIA ROSA
	24
	2161103946

	História
	ANTÔNIO ERIVALDO SILVA PACHECO
	28
	43807275215

	História
	SEVERINO GALDINO DA SILVA
	34
	18757014434

	História
	CLODOALDO FERREIRA LEÃO
	36
	18142872803

	História
	PATRÍCIA DE SOUZA ESPINDOLA
	37
	26503429994

	História
	MÁRCIA SANTOS DE SOUZA
	40
	46559000249

	História
	LIANA DEISE DA SILVA
	41
	50264435168

	Biologia
	DANIELE HOLANDA CALIXTO
	2
	62019260204

	Biologia
	WILSON CORREIA DA SILVA
	3
	20359896200

	Biologia
	SILANE APARECIDA FERREIRA DA SILVA
	6
	62936417287

	Biologia
	CARLA MORALES
	8
	1665108908

	Biologia
	KHRISNA NADJANARA DE LIMA GOMES
	9
	63888092272

	Biologia
	IARA BRAGA SOMMER
	11
	89164202453

	Biologia
	CÍCERO ANTÔNIO DOS SANTOS
	19
	13976311391

	Biologia
	HÉLVIO FERREIRA MARTINS
	23
	57866899215

	Biologia
	DOURA ABDUL HAMID
	34
	64555224949

	Biologia
	ADRIANA CRISTINA DA SILVA NUNES
	36
	78755328415

	Biologia
	QUÉSSIA DÉBORA MAMANI FERREIRA
	42
	65446771249

	Biologia
	TABITA MACIEL AMORIM
	44
	62680811291

	Biologia
	OTILENE DOS ANJOS SANTOS
	47
	26528170860

	Física
	CÍCERO PEREIRA DE CARVALHO NETO
	1
	46142142315

	Física
	MARCOS ROGÉRIO LIMA TELES
	5
	54351723572

	Química
	PETRUS LUIZ DE LUNA PEQUENO
	3
	88422750410

	Química
	ROSEANE PERGENTINO DE SANTANA
	4
	60887532420

	Matemática
	JÚLIO CÉSAR DE SOUZA
	5
	21532060904

	Matemática
	SUSIANA SOUSA DA COSTA
	6
	49361988387

	Matemática
	LUIZ WAGNER V. BONILHA
	7
	62216406287

	Matemática
	FÁBIO ARAN GOMES DE CASTRO
	9
	59159669268

	Matemática
	ROSÃNGELA DOS SANTOS
	13
	62644424291

	Matemática
	REGINA CRISTINA DOS SANTOS
	16
	40935337253

	Geografia
	WANDERLEI REINECKE
	1
	3247746994

	Geografia
	JOSÉ CARLOS RODRIGUES
	2
	2417024454

	Geografia
	APARECIDA GASGUEZ DE SOUZA
	3
	9754810885

	Geografia
	EMANUEL MARTINS DOS REIS
	6
	3097287620

	Geografia
	DICKSON DE MEDEIROS SALES
	7
	67333397491

	Geografia
	CELINA AMORIM DE SOUZA ROCHA
	9
	45934770934

	Geografia
	LUIZ AUGUSTO DE FIGUEIREDO MÁXIMO
	11
	34235051415

	Geografia
	TACITO PEREIRA DOS SANTOS
	12
	19176406253

	Geografia
	RAIMUNDA CHAVES ALVES
	17
	43016936291

	Geografia
	MARCELO DE OLIVEIRA
	19
	64766098234

	Geografia
	IZAIAS MIGUEL DE ALMEIDA
	21
	17622034487

	Geografia
	ITAMAR ARAÚJO MORAIS
	23
	38711648104

	Geografia
	RUTH MARIA LIMA DE ARAÚJO
	24
	81019696320

	Filosofia
	GILDO ANTÔNIO LEOLPOLDINO BOTELHO
	2
	5823426860

	Filosofia
	LUIZ CARLOS PEREIRA SOBRAL
	3
	1415499713

	Filosofia
	ADRIANO NUNES GUIMARÃES
	4
	89107101520

	Filosofia
	CLAUDINEI MARTINS DE OLIVEIRA
	5
	31911064215

	Educação Física
	MARIA JOSÉ SARAIVA AKL
	1
	81884508804

	Educação Física
	EDENISE OLIVEIRA COSTA
	2
	31965709249

	Educação Física
	ELIENE BRANDÃO MENEZES
	6
	40667855572

	Pedagogia
	ALEXANDRE RAMPAZO
	11
	2007963990

	Pedagogia
	EZEQUIEL CARVALHO DA ROSA
	15
	31267262249

	Pedagogia
	ALDA IRES ROCHA CAMPELO
	17
	16267940225

	Pedagogia
	MAKCILENE ROSA DE SOUZA
	20
	32702272215

	Pedagogia
	EDSON DOS SANTOS MARQUES SILVA
	23
	51698056591

	Pedagogia
	JOANA D’ARC VIEIRA DE CARVALHO
	34
	37316524391

	Pedagogia
	ZILDA GALINARI YUNES
	37
	24683884291

	Pedagogia
	GERALDA SETÚBAL DE OLIVEIRA
	42
	62221370244

	Pedagogia
	INOCÊNCIO ALVES DE SOUSA
	43
	2677882115

	Pedagogia
	LENI DE OLIVEIRA FREITAS ZENTARSKI
	47
	31228313253

	Pedagogia
	ROSEANA SOUZA BRITO
	48
	41947266268